2021.9.10

講 師 各位

受講生 各位

山口新聞星プラザカルチャーセンター

休講のご案内

平素から山口新聞星プラザカルチャーセンターの運営におきましてご理解ご協力を頂きありがとう

ございます。

9 日政府より、19 都道府県の緊急事態宣言延長が決定されました。山口県においてもデルタ株感染拡

大防止集中対策期間が９月 26 日まで延長され、近隣地域においても日々感染者が報告されています。

この状況を受け、皆様の安心安全を最優先に考え、９月末日まで全講座休講とさせていた

だきます。

 10 月以降につきましては、感染状況や政府、自治体の対応等を踏まえながら検討します。

 最新の情報は、随時ホームページに掲載していきます。

 感染防止の為、ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

【休講期間】 2021 年 9 月 1 日（水）～2021 年 9 月 30 日（木）